平成25年５月31日
各 位

株 式 会 社 Ｕ Ｂ Ｉ Ｃ
代 表 取 締 役 社 長  守 本  正 宏

(コード番号：2158 東証マザーズ)
問合せ先：管理本部長 石井 静太郎
T E L  0 3 - 5 4 6 3 - 6 3 4 4

ストックオプション（新株予約権）の発行条件に関するお知らせ

当社は、平成24 年６月22 日開催の第9回定時株主総会において決議いたしました「ストックオプシ

ョンとしての新株予約権発行の件」について、平成 25 年５月 31 日開催の取締役会にて新株予約権の割

当てを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日             平成25年５月31日
２． 新株予約権の発行数             3,000個

                      （各新株予約権1個あたりの株式数10株）
３． 新株予約権の発行価格            無償とする。
４． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数   当社普通株式 30,000株
５． 新株予約権の行使に関しての払込金額     １株につき    4, 684円
６． 新株予約権の行使期間            平成28年６月１日～平成31年５月31日
７． 新株予約権の割当対象者及び割当数

① 当社執行役員             ① 5名    800個
② 当社従業員              ②17名    930個
③ 当社子会社の従業員          ③25名  1,270個

【ご参考】
（１） 定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成24年5月15日
（２） 定時株主総会の決議日           平成24年6月22日

以上